W
СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА
пЕнсионного и социАльного стрАховАниrI

российской ФЕдЕрАции по АрхАнгЕльской оьлдсти
И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

прикАз

dС марта 202{ с АРХАНГЕЛЬСК ,t 06

О внесении изменений в Приказ от 22.||.2024 J',lb894 ОСФР по АрхангельскоЙ
области и НАО об утверждении плана проверок на 2025 год

В связи с производственной необходимостью приказываю:
внести в приложение к Приказу ОСФР по Архангельской области и НАО От 22.II.2024
Jt894 следующие изменениJI :

1. ОтразитЬ пО строкаМ NsNч 9,10,11 Плана проверок отделением Фонда
пенсионного и социzlльного страхования Российской Федерации по АрханГеЛЬСКОй

области и Ненецкому автономному окруry по контролю за соблюдением порядка

выдачи, продлениJI, оформления, учета и хранения листков нетрудоспособности В

медицинских организациJIх ь2025 году в графе <.Щата начаJIа проверки>>: |4.04.2025, В

графе <Сроки проведения проверки>>: 1 неделя.

Управляющий отделением
й

Н.М. !едюрин